Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: proex@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Extensão

EDITAL Nº 02/2022/PROEX/UFCA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

RESULTADO PARCIAL DA 2ª FASE

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTÁGIO PARA A

VAGA DE MARKETING/PUBLICIDADE E PROPAGANDA

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com as
normas estabelecidas no Edital N° 02/2022/PROEX/UFCA, torna público o resultado parcial das
entrevistas da seleção de estudantes de graduação para a concessão de bolsas de estágio para a
vaga de Marketing/Publicidade e Propaganda no ano de 2022.

VAGA: Marketing, Publicidade e Propaganda

CANDIDATO (A)
NOTA DA 1ª

FASE

NOTA
PARCIAL DA

2ª FASE
NOTA PARCIAL SITUAÇÃO

Ana Flaira Palmeira Lims 18,00 10,00 28,00
Selecionada para a

vaga

Ranna Sousa Moreira da
Costa

18,00 8,50 26,50
Classificada para o

cadastro de reserva

Layane dos Santos Diniz 8,00 8,00 16,00
Classificada para o

cadastro de reserva

João Victor Feitosa Luna 4,00 8,00 12,00
Classificado para o
cadastro de reserva

Conforme cronograma do Aditivo II, o(a) candidato(a) que desejar interpor recurso deverá fazê-lo
entre os dias 4 e 5 de junho, enviando o Formulário de Interposição de Recurso (Anexo no Edital),
preenchido, assinado e escaneado, para o e-mail: ng.proex@ufca.edu.br, com o assunto “Recurso
Seleção de estagiário PROEX 2022”.

Dúvidas ou informações podem ser esclarecidas junto à PROEX por meio do e-mail
ng.proex@ufca.edu.br ou pelo telefone (88) 3221-9286.

Juazeiro do Norte, 3 de junho de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Fabiana Aparecida Lazzarin

Pró-Reitora de Extensão

http://www.ufca.edu.br/
mailto:proex@ufca.edu.br
mailto:ng.proex@ufca.edu.br
mailto:ng.proex@ufca.edu.br